
Prefeitura municipal de 

Montivdiu 1111P Compromisso com o futluro. 
2021.2024  

DECRETO N° 014/2022 

(se ry m   0/ 41720 02.12  
- 

Ltwo de Arqum Próprio a 
Pu bilk:ado r)o placar da Prefortura 

EmflSj  0  /  00c242 

"Altera o decreto 004 de 03 de janeiro de 2022, que 
dispõe sobre nomeação de pregoeiro oficial e 
membros da equipe de apoio do município de 
Montividiu-GO." 

 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso 

das atribuições legais e constitucionais, 

DECRETA:  

Art.  1° - 0 Decreto municipal n° 004, de 03 de janeiro de 2022, passa a vigorar com 

as seguintes alterações:  

"Art.  10  - Fica nomeado o Pregoeiro e Equipe de Apoio para aquisição de bens 
e serviços comuns pela Administração Pública Municipal, composta pelos seguintes servidores: 

Pregoeiro - EDSON ALVES FREITAS - Servidor Comissionado; 

Equipe de Apoio - RAFAEL iCARO DIAS - Servidor Efetivo; 

Equipe de Apoio - RONIL  TON  APOLINA' RIO VIEIRA - Servidor 

Comissionado; 

Equipe de Apoio - RONEY CIRINO DE ALMEIDA - Servidor Efetivo;"  

Art.  2° - Permanecem os demais artigos do decreto 004 inalterados.  

Art.  30  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as 

disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTATO DE 

GOIÁS, aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro de 022. 

Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Montividiu - GO 
www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530 / 3629-1266 


	Page 1

